
 FICHE PRODUIT

Housse extensible pour
Tables rectangulaires
et Buffets

RÉF : HOUTEXTEN



 FICHE PRODUIT

 • Housse extensible  qualité stretch pour Table rectangulaire ou Buffet. 

 • Densité 210gr/m²

 • Composition : 90% polyester, 10% élasthanne

 • 4  renforts PVC aux pieds

 • Lavable 

 • 2 Hauteurs possible : 74cm pour table ou 95cm pour buffet. 

 • Existe en 3 côtés ou 4 côtés fermés

 • 2 coloris en stock : blanc et noir

 • plus de 20 autres coloris disponibles sous 2 semaines en moyenne (délais variable selon coloris)

 • nuancier identique aux housses de mange-debout, pour une parfaire harmonie entre les produits

 • Dimensions : 

Tables : Hauteur 74cm

 • 122x61x74cm

 • 122x76x74cm

 • 152x76x74cm

 • 183x76x74cm

 • 183x90x74cm

 • 200x90x74cm

BUFFETS : Hauteur 95cm

 • 183x76x95cm

 • 200x76x95cm

 • 200x90x95cm

 • 200x100x95cm

AUTRES Dimensions : nous consulter

Tops pour housse de table également disponibles 
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